INDICAÇÃO Nº 770/2011

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que seja providenciada a identificação das ruas do Loteamento Dindinha, por meio de placa contendo o nome das respectivas ruas.

JUSTIFICATIVA

O pedido justifica-se devido a reivindicação dos moradores, visto que  as correspondências e outros serviços  não estão chegando em seus destinos corretos, o que tem causado grandes aborrecimentos aos moradores.

Sala das Sessões, 13 de Dezembro de 2011.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	Vereadora

PAGE